GABINETE DA VEREADORA
SARAH BOTELHO - PSD

CÂMARA MUNICIPAL

Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro
Tangará da Serra-MT CEP 78300-000

(65) 3311-4600

CÂMARA MUNICIPAL
      Tangará da Serra - Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Martinez Benevides, nº 195 – S, Centro - Telefax (65) 3311-4600

INDICAÇÃO Nº ___________________, DE 2025
Vereadora: Sarah Botelho

INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA IMPLANTAÇÃO DE UM
REDUTOR DE VELOCIDADE COM A DEVIDA
SINALIZAÇÃO NA RUA FRANCISCO AVELINO
DANTAS (ESTRADA DA BOA VISTA) JARDIM
GOIÁS PRÓXIMO A DISTRIBUIDORA PONTO
X.

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
apresenta para apreciação e deliberação do Soberano Plenário
a seguinte INDICAÇÃO:

INDICO ao Poder Executivo Municipal a necessidade da

implantação de um redutor de velocidade com a devida sinalização na Rua
Francisco Avelino Dantas (Estrada da Boa Vista) Jardim Goiás próximo a
Distribuidora Ponto X, é uma rua com muito movimento, com grande tráfego de
veículos em alta velocidade.

 Tangará da Serra, 23 de Maio de 2025.

___________________________________
Sarah Botelho – PSD

VEREADORA

		2025-05-23T15:57:41-0300
	Brasil
	SARAH MONALISA DA SILVA BOTELHO LIMA
	Assinador Serpro